КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАЛУЙЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Валуйчик
«_22 » июня 2022 года

                     № 12
	О внесении изменений в постановление администрации Валуйчанского сельского поселения от 10 июня 2020 года № 9 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Валуйчанского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта недвижимости»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», целевой моделью «Подготовка документов и осуществление государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав собственности на объекты недвижимого имущества» утвержденной распоряжением  Правительства Российской Федерации от 29 апреля 2021 года №1139-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства РФ от 31.01.2014 г. №147-р», Уставом Валуйчанского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области, в целях повышения качества предоставления и доступности муниципальных услуг и создания комфортных условий для получателей муниципальных услуг, администрация Валуйчанского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Валуйчанского сельского поселения от 10 июня 2020 года № 9 « Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Валуйчанского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта недвижимости» следующие изменения:
1.1. подпункт 2.4.1 пункт 2.4 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.4.1. Предоставление муниципальной услуги присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта недвижимости и внесения его в федеральную информационную адресную систему осуществляется в срок до 5 рабочих дней с момента регистрации заявления.».
2. Постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации

Валуйчанского сельского поселения                                      Ю.Н. Ерыгин